
 

 
System ProPublico © DataComp Strona: 1/1 

Opatówek dnia: 2020-07-09 
 
 
Gmina Opatówek 
Pl. Wolności 14 
62-860 Opatówek 
 
 
Znak sprawy: Zp.In.271.8.2020   
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na:  

Przebudowa dróg w miejscowości Szałe ul. Różana, Jagodowa, Zielona, Wiśniowa, 
Brzoskwiniowa. 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje informacje z otwarcia 
ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 09/07/2020 o godz. 12:00. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  
2 143 521.13 zł brutto. 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena oferty Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

1 

Zakład Budowy Dróg Henryk 
Mocny 
Polna 29  
98-235 Błaszki 

2 831 303.31 zł 30.10.2021 60 miesięcy 30 dni 

2 
GOLIAT II Sp. z o.o. 
Konwaliowa 6  
62-586 Rzgów 

4 684 837.52 zł 30.10.2021 60 miesięcy 30 dni 

3 

Przedsiębiorstwo 
Budownictwa Drogowego S. 
A. Kalisz 
Noskowska 3-5  
62-800 Kalisz 

3 303 471.86 zł 30.10.2021 60 miesięcy 30 dni 

 

 Burmistrz Gminy Opatówek 

 /-/ Sebastian Wardęcki 

 


